ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от Q-tt'/l i f ( _____ 20dd г. № '/oL'________
г. Ейск

О внесении изменений в приказ финансового управления
администрации муниципального образования Ейский район

от 4 февраля 2019 года № 8 «Об утверждении
нормативных затрат на обеспечение функций

финансового управления администрации
муниципального образования Ейский район»

В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона
от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных
нужд», в целях реализации постановления администрации муниципального
образования Ейский район от 14 апреля 2016 года № 149 «Об утверждении
правил определения нормативных затрат на обеспечение функций органов
местного самоуправления, отраслевых и функциональных органов
администрации муниципального образования Ейский район, имеющих статус
юридических лиц, и подведомственных им муниципальных казенных
учреждений», а также в целях повышения эффективности бюджетных расходов
и организации процесса бюджетного планирования
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить изменения в приложение к приказу финансового управления
администрации муниципального образования Ейский район от 4 февраля 2019
года № 8 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций
финансового управления администрации муниципального образования Ейский
район» (прилагается).

2. Признать утратившим силу:
строку 40 пункта 3 приложения к приказу финансового управления

администрации муниципального образования Ейский район от 6 августа 2021
года № 27 «О внесении изменений в приказ финансового управления
администрации муниципального образования Ейский район от 4 февраля 2019
года № 8 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций
финансового управления администрации муниципального образования Ейский
район»;

строку 40 пункта 6 приложения к приказу финансового управления
администрации муниципального образования Ейский район от 6 августа 2021
года № 27 «О внесении изменений в приказ финансового управления

2

администрации муниципального образования Ейский район от 4 февраля 2019
года № 8 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций
финансового управления администрации муниципального образования Ейский
район».

3. Контрактному управляющему (Кудряшова) разместить настоящий
приказ на официальном сайте единой информационной системы в сфере
закупок (zakupki.gov.ru) в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» и на официальном сайте муниципального образования Ейский
район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в подразделе
«Нормативные документы» раздела «Финансовое управление» в течение 10
рабочих дней со дня вступления в силу.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления Е.В. Карпухина

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНЫ
приказом финансового управления
администрации муниципального

образования Ейский район
о т <#£ f t i ' t / L i / i i '  2022 г. №

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в приложение к приказу финансового управления администрации

муниципального образования Ейский район
от 4 февраля 2019 года № 8 «Об утверждении нормативных

затрат на обеспечение функций финансового управления
администрации муниципального образования Ейский район»

1. Строку 40 подпункта 5.7.3. пункта 5.7. главы 5 приложения «Нормативные затраты на обеспечение функций
финансового управления администрации муниципального образования Ейский район» читать в следующей редакции:

«

№
п/п

Наименование хозяйственных
товаров и принадлежностей и
единицы измерения

Количество i-ro хозяйственного
товара и принадлежности в
соответствии с нормативами
обеспечения работников
финансового управления

Цена i-й единицы хозяйственных
товаров и принадлежностей в
соответствии с нормативами
обеспечения работников
финансового управления
(не более), руб.

Нормативные затраты
на приобретение
хозяйственных товаров
и принадлежностей
гр.5 = гр.4 х гр.З,
тыс. руб.

1 2 3 4 5

40.
Спецодежда рабочая / комплект
(штука)

1 3500,00 3,5

».

2. Подпункт 5.7.3. пункта 5.7. главы 5 приложения «Нормативные затраты на обеспечение функций финансового
управления администрации муниципального образования Ейский район» дополнить строкой 81 следующего
содержания:
«
№
п/п

Наименование хозяйственных
товаров и принадлежностей и
единицы измерения

Количество i-ro хозяйственного
товара и принадлежности в
соответствии с нормативами
обеспечения работников
финансового управления

Цена i-й единицы хозяйственных
товаров и принадлежностей в
соответствии с нормативами
обеспечения работников
финансового управления
(не более), руб.

Нормативные затраты
на приобретение
хозяйственных товаров
и принадлежностей
гр.5 = гр.4 х гр.З,
тыс. руб.

1 2 3 4 5

81.
Мыло жидкое для рук 250 мл в
ёмкости / штука

12 150,00 1,8

».
3. Строку 40 пункта 30 приложения к нормативным затратам на обеспечение функций финансового управления

администрации муниципального образования Ейский район «Нормативы обеспечения работников финансового
управления администрации муниципального образования Ейский район, применяемый при расчете нормативных затрат
на обеспечение функций финансового управления администрации муниципального образования Ейский район» читать в
следующей редакции:

«
№
п/п

Наименование хозяйственных товаров и принадлежностей Единицы
измерения

Количество на
год (не более)

Норматив цены приобретения за
единицу товара (не более

включительно), руб.
1 2 3 4 5

40. Спецодежда рабочая (костюм) / комплект (штука)
Комплект
(штука)

1 3500,0

4. Пункт 30 приложения к нормативным затратам на обеспечение функций финансового управления
администрации муниципального образования Ейский район «Нормативы обеспечения работников финансового

управления администрации муниципального образования Ейский район, применяемый при расчете нормативных затрат
на обеспечение функций финансового управления администрации муниципального образования Ейский район»
дополнить строкой 81 следующего содержания:

«
№
п/п

Наименование хозяйственных товаров и принадлежностей Единицы
измерения

Количество на
год (не более)

Норматив цены приобретения за
единицу товара (не более

включительно), руб.
1 2 3 4 5

81. Мыло жидкое для рук 250 мл в ёмкости / штука штука 1 3500,0

».

Начальник финансового управления